
UCHWAŁA NR XLVIII/663/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoły Policealnej 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094) oraz art. 29 ust.1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 w związku art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) ), Sejmik Województwa Podlaskiego, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia, z dniem 1 września 2023 r., Centrum Zawodów Medycznych 
i Społecznych – Szkoły Policealnej Województwa Podlaskiego w Białymstoku, poprzez zmianę jej siedziby 
z ul. Ogrodowej 23 w Białymstoku na ul. Mickiewicza 49 w Białymstoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. 

poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A3F1DC-7693-4A43-AD76-8A012E853A9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


